UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

0293 - 22910

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 5.086.910.170,45

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 3.218.785.929,21

TESORERIA

$ 3.218.785.929,21Recibo de Tesorería la suma de

tres mil doscientos dieciocho millones setecientos ochenta y cinco mil novecientos veintinueve con 21/100Son pesos

Liq:3057.Liquidación correspondiente al mes de NoviembreEn concepto de

Orden de Pago OPSH : 3057 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU